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PROVINCIA DI ROVIGO   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 13 giugno 1999

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD AN CECCARELLO D. 643 6.421 10,0

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD AN CARLINI R. 532 6.484 8,2

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

AN FIORAVANTI G. 437 5.728 7,6

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE AN BARBIERI M. 1.138 6.159 18,5 ELETTO

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA AN DUFFINI A. 759 5.206 14,6

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

AN MINGOTTI O. 764 6.184 12,4

COLLEGIO 7 - CEREGNANO AN BENETTI G. 555 6.094 9,1

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

AN SCAGNOLARI E. 854 6.265 13,6

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

AN TOGNOLO L. 643 5.157 12,5

COLLEGIO 10 - LENDINARA AN ZOPPELLARO R. 594 5.473 10,9

COLLEGIO 11 - LOREO AN CARLI BALLOLA A. 621 7.413 8,4

COLLEGIO 12 - LUSIA AN BORTOLIN M. 600 5.615 10,7

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO AN OCCARI A. 761 8.101 9,4

COLLEGIO 14 - POLESELLA AN BOMBONATO C. 719 6.503 11,1

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE AN TIOZZO G. 413 6.125 6,7

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO AN CARLIN F. 728 7.135 10,2

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST AN TOSO L. 633 5.042 12,6

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD AN PASSARELLA D. 797 6.421 12,4

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST AN GASPARETTO E. 650 5.665 11,5

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

AN RAMAZZINA E. 881 5.002 17,6

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

AN BRAGA G. 955 4.890 19,5 ELETTO

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO AN OLIVIERO L. 630 5.261 12,0

COLLEGIO 23 - TRECENTA AN DUO' A. 699 5.065 13,8

COLLEGIO 24 - VILLADOSE AN LAZZARETTI R. 485 6.310 7,7

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD CCD PRETTO L. 196 6.421 3,1

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD CCD MANCIN G. 192 6.484 3,0

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

CCD ORLANDINI C. 334 5.728 5,8

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE CCD PANFILO S. 77 6.159 1,3

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA CCD BERENGAN N. 38 5.206 0,7

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

CCD BOMBONATO R. 59 6.184 1,0

COLLEGIO 7 - CEREGNANO CCD BORILE G. 194 6.094 3,2

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

CCD GENESINI M. 147 6.265 2,3

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

CCD SICCHIERO A. 76 5.157 1,5

COLLEGIO 10 - LENDINARA CCD MARTELLO C. 112 5.473 2,0

COLLEGIO 11 - LOREO CCD MARCHIORI S. 928 7.413 12,5

COLLEGIO 12 - LUSIA CCD BARUZZO D. 105 5.615 1,9



COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO CCD KUWORNU P. 312 8.101 3,9

COLLEGIO 14 - POLESELLA CCD GIOACHIN A. 111 6.503 1,7

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE CCD FINESSI M. 66 6.125 1,1

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO CCD RUZZA M. 219 7.135 3,1

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST CCD PERNISA I. 92 5.042 1,8

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD CCD TUROLLA C. 73 6.421 1,1

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST CCD SICCHIERO A. 58 5.665 1,0

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

CCD PIZZARDO E. 90 5.002 1,8

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

CCD BRAGA F. 97 4.890 2,0

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO CCD POZZATO R. 312 5.261 5,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA CCD CAUDURO E. 40 5.065 0,8

COLLEGIO 24 - VILLADOSE CCD MORI N. 190 6.310 3,0

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD COM. ITAL. BONATTI E. 102 6.421 1,6

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD COM. ITAL. COSSU A. 95 6.484 1,5

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

COM. ITAL. PUOZZO D. 191 5.728 3,3

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE COM. ITAL. FERRACIN G. 105 6.159 1,7

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA COM. ITAL. FURINI R. 132 5.206 2,5

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

COM. ITAL. FURINI R. 158 6.184 2,6

COLLEGIO 7 - CEREGNANO COM. ITAL. MANZIN R. 200 6.094 3,3

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

COM. ITAL. BONATTI E. 200 6.265 3,2

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

COM. ITAL. MAGOSSO R. 127 5.157 2,5

COLLEGIO 10 - LENDINARA COM. ITAL. SANGIORGIO M. 116 5.473 2,1

COLLEGIO 11 - LOREO COM. ITAL. AVANZO D. 201 7.413 2,7

COLLEGIO 12 - LUSIA COM. ITAL. FERRACIN G. 124 5.615 2,2

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO COM. ITAL. SANGIORGIO M. 217 8.101 2,7

COLLEGIO 14 - POLESELLA COM. ITAL. FERRACIN G. 194 6.503 3,0

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE COM. ITAL. AVANZO D. 155 6.125 2,5

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO COM. ITAL. CATTIN P. 221 7.135 3,1

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST COM. ITAL. MORELLI G. 184 5.042 3,6

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD COM. ITAL. BONATTI E. 165 6.421 2,6

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST COM. ITAL. SANGIORGIO M. 137 5.665 2,4

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

COM. ITAL. MORELLI G. 163 5.002 3,3

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

COM. ITAL. COSSU A. 81 4.890 1,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO COM. ITAL. COSSU A. 106 5.261 2,0

COLLEGIO 23 - TRECENTA COM. ITAL. MAGOSSO R. 144 5.065 2,8

COLLEGIO 24 - VILLADOSE COM. ITAL. GIOVANNINI G. 159 6.310 2,5

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD CRIST .DEM. POL. ZERBA S. 111 6.421 1,7

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD CRIST .DEM. POL. POCATERRA S. 171 6.484 2,6

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

CRIST .DEM. POL. TASCHINI V. 191 5.728 3,3

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE CRIST .DEM. POL. GHINATO S. 232 6.159 3,8

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA CRIST .DEM. POL. MELLA S. 146 5.206 2,8

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

CRIST .DEM. POL. MELLA S. 157 6.184 2,5

COLLEGIO 7 - CEREGNANO CRIST .DEM. POL. MILAN G. 222 6.094 3,6

COLLEGIO 8 - FIESSO



UMBERTIANO CRIST .DEM. POL. LIBANORE M. 203 6.265 3,2

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

CRIST .DEM. POL. BERTAZZA N. 238 5.157 4,6

COLLEGIO 10 - LENDINARA CRIST .DEM. POL. MAZZALI P. 296 5.473 5,4

COLLEGIO 11 - LOREO CRIST .DEM. POL. ROSSI G. 149 7.413 2,0

COLLEGIO 12 - LUSIA CRIST .DEM. POL. TROCCIA M. 209 5.615 3,7

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO CRIST .DEM. POL. LIBANORE M. 133 8.101 1,6

COLLEGIO 14 - POLESELLA CRIST .DEM. POL. FANTINATI L. 312 6.503 4,8

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE CRIST .DEM. POL. SACCHETTI D. 144 6.125 2,4

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO CRIST .DEM. POL. SPIGOLON I. 149 7.135 2,1

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST CRIST .DEM. POL. MANTOVANI A. 170 5.042 3,4

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD CRIST .DEM. POL. MELLA S. 291 6.421 4,5

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST CRIST .DEM. POL. MELLA C. 218 5.665 3,8

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

CRIST .DEM. POL. ZERBA S. 267 5.002 5,3

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

CRIST .DEM. POL. MILAN G. 230 4.890 4,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO CRIST .DEM. POL. PERETTO N. 105 5.261 2,0

COLLEGIO 23 - TRECENTA CRIST .DEM. POL. FANTINATI L. 167 5.065 3,3

COLLEGIO 24 - VILLADOSE CRIST .DEM. POL. NOVO V. 396 6.310 6,3

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD DEMOCRATICI SANTARATO G. 299 6.421 4,7

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD DEMOCRATICI FERRO G. 197 6.484 3,0

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

DEMOCRATICI PAVAN N. 199 5.728 3,5

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE DEMOCRATICI FOGAGNOLO M. 256 6.159 4,2

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA DEMOCRATICI MANTOVANI L. 196 5.206 3,8

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

DEMOCRATICI GENNARO F. 151 6.184 2,4

COLLEGIO 7 - CEREGNANO DEMOCRATICI DEGAN A. 292 6.094 4,8

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

DEMOCRATICI MANZATI M. 215 6.265 3,4

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

DEMOCRATICI BELLUCCO E. 255 5.157 4,9

COLLEGIO 10 - LENDINARA DEMOCRATICI COELI P. 276 5.473 5,0

COLLEGIO 11 - LOREO DEMOCRATICI BELTRAME M. 347 7.413 4,7

COLLEGIO 12 - LUSIA DEMOCRATICI DEGAN A. 227 5.615 4,0

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO DEMOCRATICI VALLESE L. 400 8.101 4,9

COLLEGIO 14 - POLESELLA DEMOCRATICI GHIBELLINI B. 287 6.503 4,4

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE DEMOCRATICI PETTINACCI M. 152 6.125 2,5

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO DEMOCRATICI BERNARDI M. 233 7.135 3,3

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST DEMOCRATICI SANTINELLO F. 250 5.042 5,0

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD DEMOCRATICI VALLESE L. 347 6.421 5,4

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST DEMOCRATICI GHIBELLINI B. 273 5.665 4,8

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

DEMOCRATICI GENNARO F. 300 5.002 6,0

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

DEMOCRATICI GHIBELLINI B. 349 4.890 7,1 ELETTO

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO DEMOCRATICI VIDALI S. 221 5.261 4,2

COLLEGIO 23 - TRECENTA DEMOCRATICI ROSINI L. 136 5.065 2,7

COLLEGIO 24 - VILLADOSE DEMOCRATICI RAINIERO F. 296 6.310 4,7

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD DS TURRI A. 1.316 6.421 20,5

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD DS CHIEREGHIN N. 1.513 6.484 23,3 ELETTO

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

DS ZANELLATO J. 1.426 5.728 24,9 ELETTO



COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE DS QUAGLIA T. 944 6.159 15,3

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA DS VALENTINI P. 1.350 5.206 25,9 ELETTO

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

DS BACCHIEGA M. 1.232 6.184 19,9

COLLEGIO 7 - CEREGNANO DS SPARAPAN G. 1.155 6.094 19,0

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

DS ANDREINI E. 2.141 6.265 34,2 ELETTO

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

DS TURCATO M. 1.154 5.157 22,4

COLLEGIO 10 - LENDINARA DS ARGENTON D. 869 5.473 15,9

COLLEGIO 11 - LOREO DS DISSETTE A. 1.121 7.413 15,1

COLLEGIO 12 - LUSIA DS BAZZAN S. 803 5.615 14,3

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO DS ZOGNO G. 2.514 8.101 31,0 ELETTO

COLLEGIO 14 - POLESELLA DS CALLEGARIN L. 1.440 6.503 22,1

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE DS VIDALI N. 1.785 6.125 29,1 ELETTO

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO DS BERTOLI A. 1.659 7.135 23,3 ELETTO

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST DS TOMMASI R. 1.002 5.042 19,9

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD DS GROMPI O. 995 6.421 15,5

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST DS AZZALIN G. 1.075 5.665 19,0

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

DS FRIGATO A. 666 5.002 13,3

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

DS FREZZATO L. 640 4.890 13,1

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO DS MANZIN V. 909 5.261 17,3

COLLEGIO 23 - TRECENTA DS BIANCHINI G. 1.214 5.065 24,0 ELETTO

COLLEGIO 24 - VILLADOSE DS LOVISARI G. 703 6.310 11,1

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD FORZA ITALIA CARUSO N. 1.229 6.421 19,1

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD FORZA ITALIA FERRARESE G. 1.414 6.484 21,8

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

FORZA ITALIA GUI' L. 1.226 5.728 21,4

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE FORZA ITALIA STEFANI M. 1.416 6.159 23,0

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA FORZA ITALIA CABRIA P. 1.041 5.206 20,0

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

FORZA ITALIA MARTELLI M. 1.433 6.184 23,2

COLLEGIO 7 - CEREGNANO FORZA ITALIA CALLEGARIN G. 1.099 6.094 18,0

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

FORZA ITALIA CABERLETTI M. 1.038 6.265 16,6

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

FORZA ITALIA MORMILE M. 986 5.157 19,1

COLLEGIO 10 - LENDINARA FORZA ITALIA BAGATIN P. 1.243 5.473 22,7

COLLEGIO 11 - LOREO FORZA ITALIA AMIDEI B. 2.271 7.413 30,6 ELETTO

COLLEGIO 12 - LUSIA FORZA ITALIA MENEGHINI S. 1.388 5.615 24,7 ELETTO

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO FORZA ITALIA VISENTINI F. 1.604 8.101 19,8

COLLEGIO 14 - POLESELLA FORZA ITALIA BALLANI R. 1.541 6.503 23,7

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE FORZA ITALIA RODELLA D. 1.225 6.125 20,0

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO FORZA ITALIA ROMEO D. 1.966 7.135 27,6 ELETTO

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST FORZA ITALIA SIVIER A. 1.078 5.042 21,4

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD FORZA ITALIA VISENTIN M. 1.747 6.421 27,2 ELETTO

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST FORZA ITALIA ROMEO D. 1.472 5.665 26,0

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

FORZA ITALIA BROGLIO L. 1.071 5.002 21,4

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

FORZA ITALIA BELLINAZZI I. 1.096 4.890 22,4

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO FORZA ITALIA FURLAN B. 1.299 5.261 24,7

COLLEGIO 23 - TRECENTA FORZA ITALIA LARUCCIA A. 1.081 5.065 21,3



COLLEGIO 24 - VILLADOSE FORZA ITALIA BARISON P. 1.698 6.310 26,9 ELETTO

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD LEGA NORD TROMBINI L. 325 6.421 5,1

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD LEGA NORD ROSSI M. 285 6.484 4,4

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

LEGA NORD COLLA M. 277 5.728 4,8

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE LEGA NORD SCHENA I. 333 6.159 5,4

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA LEGA NORD GUOLO G. 275 5.206 5,3

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

LEGA NORD BERGAMASCHI L. 372 6.184 6,0

COLLEGIO 7 - CEREGNANO LEGA NORD PIGAIANI F. 320 6.094 5,3

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

LEGA NORD FURINI M. 236 6.265 3,8

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

LEGA NORD FERRARI D. 292 5.157 5,7

COLLEGIO 10 - LENDINARA LEGA NORD MUNERATO E. 255 5.473 4,7

COLLEGIO 11 - LOREO LEGA NORD MIRIMIN R. 479 7.413 6,5

COLLEGIO 12 - LUSIA LEGA NORD DELLA GATTA G. 473 5.615 8,4

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO LEGA NORD TRONDOLI L. 332 8.101 4,1

COLLEGIO 14 - POLESELLA LEGA NORD DEGAN F. 407 6.503 6,3

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE LEGA NORD CAVALLARI G. 175 6.125 2,9

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO LEGA NORD TESSARIN M. 473 7.135 6,6

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST LEGA NORD SECCHIERI F. 301 5.042 6,0

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD LEGA NORD ROSSI N. 394 6.421 6,1

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST LEGA NORD MANCIN S. 313 5.665 5,5

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

LEGA NORD BORDIN M. 247 5.002 4,9

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

LEGA NORD BARCARO L. 230 4.890 4,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO LEGA NORD NONATO G. 255 5.261 4,8

COLLEGIO 23 - TRECENTA LEGA NORD TOMMASI D. 147 5.065 2,9

COLLEGIO 24 - VILLADOSE LEGA NORD CONTIERO A. 480 6.310 7,6

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD LEGA VENETA TOSCHETTI F. 90 6.421 1,4

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD LEGA VENETA TOMASI G. 157 6.484 2,4

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

LEGA VENETA TOMASI G. 71 5.728 1,2

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE LEGA VENETA DE POLI F. 84 6.159 1,4

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA LEGA VENETA VIGNAGA A. 65 5.206 1,2

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

LEGA VENETA FRATTURA S. 98 6.184 1,6

COLLEGIO 7 - CEREGNANO LEGA VENETA BOBISSE R. 90 6.094 1,5

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

LEGA VENETA ZAGHI V. 96 6.265 1,5

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

LEGA VENETA DE POLI S. 95 5.157 1,8

COLLEGIO 10 - LENDINARA LEGA VENETA DE POLI S. 101 5.473 1,8

COLLEGIO 11 - LOREO LEGA VENETA CRIVELLARI D. 143 7.413 1,9

COLLEGIO 12 - LUSIA LEGA VENETA BEDENDO S. 134 5.615 2,4

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO LEGA VENETA ZAGHI V. 69 8.101 0,9

COLLEGIO 14 - POLESELLA LEGA VENETA BALLESTRAZZI L. 118 6.503 1,8

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE LEGA VENETA TOSCHETTI F. 64 6.125 1,0

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO LEGA VENETA CRIVELLARI D. 140 7.135 2,0

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST LEGA VENETA BEDENDO S. 213 5.042 4,2

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD LEGA VENETA BOTTAZZI M. 128 6.421 2,0



COLLEGIO 19 - ROVIGO EST LEGA VENETA BOBISSE R. 132 5.665 2,3

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

LEGA VENETA DE POLI F. 107 5.002 2,1

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

LEGA VENETA VIGNAGA A. 113 4.890 2,3

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO LEGA VENETA BOTTAZZI M. 205 5.261 3,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA LEGA VENETA BORELLA A. 66 5.065 1,3

COLLEGIO 24 - VILLADOSE LEGA VENETA BORELLA A. 102 6.310 1,6

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD POP. POL. EUROPA ROSSI V. 153 6.421 2,4

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD POP. POL. EUROPA SCUTARI A. 310 6.484 4,8

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

POP. POL. EUROPA VERONESI F. 124 5.728 2,2

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE POP. POL. EUROPA CHECCHINATO P. 254 6.159 4,1

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA POP. POL. EUROPA SIVIERI F. 147 5.206 2,8

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

POP. POL. EUROPA TIBALDO L. 247 6.184 4,0

COLLEGIO 7 - CEREGNANO POP. POL. EUROPA SPADON R. 470 6.094 7,7

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

POP. POL. EUROPA BRIGO R. 105 6.265 1,7

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

POP. POL. EUROPA BENAZZO G. 141 5.157 2,7

COLLEGIO 10 - LENDINARA POP. POL. EUROPA SMOLARI R. 327 5.473 6,0

COLLEGIO 11 - LOREO POP. POL. EUROPA GIRALDO M. 105 7.413 1,4

COLLEGIO 12 - LUSIA POP. POL. EUROPA BURATTO R. 324 5.615 5,8

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO POP. POL. EUROPA DAL BEN A. 244 8.101 3,0

COLLEGIO 14 - POLESELLA POP. POL. EUROPA MOSCARDIN M. 199 6.503 3,1

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE POP. POL. EUROPA FUSETTI R. 280 6.125 4,6

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO POP. POL. EUROPA TESSARIN A. 304 7.135 4,3

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST POP. POL. EUROPA RIZZO G. 145 5.042 2,9

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD POP. POL. EUROPA RAISI M. 224 6.421 3,5

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST POP. POL. EUROPA CREPALDI G. 217 5.665 3,8

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

POP. POL. EUROPA GRIGOLATO G. 239 5.002 4,8

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

POP. POL. EUROPA MOSCARDIN M. 156 4.890 3,2

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO POP. POL. EUROPA SIVIERO C. 154 5.261 2,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA POP. POL. EUROPA FURINI L. 251 5.065 5,0

COLLEGIO 24 - VILLADOSE POP. POL. EUROPA BETTONTE R. 267 6.310 4,2

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD PPI CREPALDI L. 539 6.421 8,4

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD PPI RIGONI A. 568 6.484 8,8

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

PPI BIOLCATI F. 576 5.728 10,1

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE PPI GOIA G. 637 6.159 10,3

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA PPI LUGARESI L. 163 5.206 3,1

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

PPI FORTUNA G. 839 6.184 13,6 ELETTO

COLLEGIO 7 - CEREGNANO PPI SASSO V. 412 6.094 6,8

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

PPI BOARIN L. 256 6.265 4,1

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

PPI MILAN A. 379 5.157 7,3

COLLEGIO 10 - LENDINARA PPI MALIN D. 261 5.473 4,8

COLLEGIO 11 - LOREO PPI MORETTO V. 317 7.413 4,3

COLLEGIO 12 - LUSIA PPI BOARETTO R. 533 5.615 9,5

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO PPI GARBELLINI A. 239 8.101 3,0



COLLEGIO 14 - POLESELLA PPI GIANESE G. 343 6.503 5,3

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE PPI ZANETTI R. 924 6.125 15,1 ELETTO

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO PPI FRIGATO G. 186 7.135 2,6

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST PPI BORTOLUSSI L. 348 5.042 6,9

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD PPI PASIN D. 387 6.421 6,0

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST PPI CAPANNA M. 392 5.665 6,9

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

PPI VALLIN C. 267 5.002 5,3

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

PPI SALMASO R. 315 4.890 6,4

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO PPI DI TRAPANI G. 390 5.261 7,4

COLLEGIO 23 - TRECENTA PPI CABERLETTI P. 299 5.065 5,9

COLLEGIO 24 - VILLADOSE PPI STOCCO F. 726 6.310 11,5

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD RIF.COM. PASSARELLA M. 430 6.421 6,7

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD RIF.COM. PIZZO G. 460 6.484 7,1

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

RIF.COM. GIRARDI O. 384 5.728 6,7

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE RIF.COM. ROSSATO S. 215 6.159 3,5

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA RIF.COM. BRUSCO G. 373 5.206 7,2

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

RIF.COM. GHISELLINI L. 287 6.184 4,6

COLLEGIO 7 - CEREGNANO RIF.COM. FINOTTI A. 362 6.094 5,9

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

RIF.COM. LODO V. 459 6.265 7,3 ELETTO

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

RIF.COM. MINI D. 264 5.157 5,1

COLLEGIO 10 - LENDINARA RIF.COM. RIBERTO A. 327 5.473 6,0

COLLEGIO 11 - LOREO RIF.COM. BANFI L. 330 7.413 4,5

COLLEGIO 12 - LUSIA RIF.COM. SAMBINELLO D. 251 5.615 4,5

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO RIF.COM. BONAZZI C. 571 8.101 7,0

COLLEGIO 14 - POLESELLA RIF.COM. COLOZZI P. 360 6.503 5,5

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE RIF.COM. DONI G. 334 6.125 5,5

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO RIF.COM. LODO V. 292 7.135 4,1

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST RIF.COM. ZERBINATI M. 232 5.042 4,6

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD RIF.COM. RIBERTO A. 308 6.421 4,8

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST RIF.COM. RIBERTO A. 228 5.665 4,0

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

RIF.COM. PAPUZZI S. 159 5.002 3,2

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

RIF.COM. CHIARINI N. 179 4.890 3,7

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO RIF.COM. GIRARDI O. 165 5.261 3,1

COLLEGIO 23 - TRECENTA RIF.COM. BRUSCO G. 466 5.065 9,2 ELETTO

COLLEGIO 24 - VILLADOSE RIF.COM. CECCOLIN M. 215 6.310 3,4

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD SDI GROTTO F. 873 6.421 13,6 ELETTO

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD SDI
ZANELLATO
CANIATO C.

387 6.484 6,0

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

SDI MANTOVANI M. 117 5.728 2,0

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE SDI RIZZI M. 203 6.159 3,3

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA SDI BOLOGNINI A. 129 5.206 2,5

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

SDI FAGGION C. 238 6.184 3,8

COLLEGIO 7 - CEREGNANO SDI SPADON A. 348 6.094 5,7

COLLEGIO 8 - FIESSO



UMBERTIANO SDI GASPARETTO L. 86 6.265 1,4

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

SDI GRASSIA G. 287 5.157 5,6

COLLEGIO 10 - LENDINARA SDI FONTAN T. 171 5.473 3,1

COLLEGIO 11 - LOREO SDI LAZZARIN O. 215 7.413 2,9

COLLEGIO 12 - LUSIA SDI BOMBONATO A. 318 5.615 5,7

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO SDI PELLEGRINI F. 368 8.101 4,5

COLLEGIO 14 - POLESELLA SDI ROSA C. 333 6.503 5,1

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE SDI GERACE F. 336 6.125 5,5

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO SDI MACCARIO C. 219 7.135 3,1

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST SDI PATERGNANI M. 158 5.042 3,1

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD SDI OSTI L. 328 6.421 5,1

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST SDI BELLUCO A. 286 5.665 5,0

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

SDI MALDI P. 280 5.002 5,6

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

SDI BRIZZANTE G. 242 4.890 4,9

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO SDI CRIVELLARI M. 361 5.261 6,9

COLLEGIO 23 - TRECENTA SDI MASIERO P. 247 5.065 4,9

COLLEGIO 24 - VILLADOSE SDI FERRACIN B. 253 6.310 4,0

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD VENETO NORD EST ZECCHIN G. 23 6.421 0,4

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD VENETO NORD EST FERRO D. 99 6.484 1,5

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

VENETO NORD EST TUMIATTI C. 86 5.728 1,5

COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE VENETO NORD EST GARBELLINI A. 88 6.159 1,4

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA VENETO NORD EST PRANDINI M. 282 5.206 5,4

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

VENETO NORD EST PRANDINI M. 63 6.184 1,0

COLLEGIO 7 - CEREGNANO VENETO NORD EST GHISELLINI R. 220 6.094 3,6

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

VENETO NORD EST PREARO A. 113 6.265 1,8

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

VENETO NORD EST BETTARELLO G. 159 5.157 3,1

COLLEGIO 10 - LENDINARA VENETO NORD EST BASSAL N. 429 5.473 7,8

COLLEGIO 11 - LOREO VENETO NORD EST GIRIBUOLA D. 70 7.413 0,9

COLLEGIO 12 - LUSIA VENETO NORD EST STOPPA G. 33 5.615 0,6

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO VENETO NORD EST PREARO A. 168 8.101 2,1

COLLEGIO 14 - POLESELLA VENETO NORD EST STOPPA G. 32 6.503 0,5

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE VENETO NORD EST STORNAIUOLO A. 17 6.125 0,3

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO VENETO NORD EST STORNAIUOLO A. 71 7.135 1,0

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST VENETO NORD EST CAMPION M. 19 5.042 0,4

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD VENETO NORD EST BELLINI G. 66 6.421 1,0

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST VENETO NORD EST PIZZO F. 53 5.665 0,9

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

VENETO NORD EST LA TORELLA A. 48 5.002 1,0

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

VENETO NORD EST BELLINI G. 39 4.890 0,8

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO VENETO NORD EST CASAROTTO A. 40 5.261 0,8

COLLEGIO 23 - TRECENTA VENETO NORD EST ZOCCHI C. 28 5.065 0,6

COLLEGIO 24 - VILLADOSE VENETO NORD EST STEFANI A. 29 6.310 0,5

COLLEGIO 1 - ADRIA NORD VERDI CRIVELLARO S. 92 6.421 1,4

COLLEGIO 2 - ADRIA SUD VERDI DE SANTIS G. 104 6.484 1,6

COLLEGIO 3 - ARIANO NEL
POLESINE

VERDI BENA' M. 89 5.728 1,6



COLLEGIO 4 - BADIA POLESINE VERDI VALLARINI C. 177 6.159 2,9

COLLEGIO 5 - CASTELMASSA VERDI NALLI L. 110 5.206 2,1

COLLEGIO 6 - CASTELNUOVO
BARIANO

VERDI NALLI L. 86 6.184 1,4

COLLEGIO 7 - CEREGNANO VERDI TRACCO P. 155 6.094 2,5

COLLEGIO 8 - FIESSO
UMBERTIANO

VERDI TESSARIN B. 116 6.265 1,9

COLLEGIO 9 - FRATTA
POLESINE

VERDI
BERNARDINELLI
D.

61 5.157 1,2

COLLEGIO 10 - LENDINARA VERDI GASPARETTO M. 96 5.473 1,8

COLLEGIO 11 - LOREO VERDI MANCIN S. 116 7.413 1,6

COLLEGIO 12 - LUSIA VERDI GASPARETTO M. 93 5.615 1,7

COLLEGIO 13 - OCCHIOBELLO VERDI ROSINI P. 169 8.101 2,1

COLLEGIO 14 - POLESELLA VERDI MANTOVANI R. 107 6.503 1,6

COLLEGIO 15 - PORTO TOLLE VERDI MANTOVANI R. 55 6.125 0,9

COLLEGIO 16 - PORTO VIRO VERDI MANCIN V. 275 7.135 3,9

COLLEGIO 17 - ROVIGO OVEST VERDI
BERNARDINELLI
D.

217 5.042 4,3

COLLEGIO 18 - ROVIGO SUD VERDI MANTOVANI R. 171 6.421 2,7

COLLEGIO 19 - ROVIGO EST VERDI BENA' M. 161 5.665 2,8

COLLEGIO 20 - ROVIGO
CENTRO OVEST

VERDI GASPARETTO M. 217 5.002 4,3

COLLEGIO 21 - ROVIGO
CENTRO EST

VERDI TRACCO P. 168 4.890 3,4

COLLEGIO 22 - TAGLIO DI PO VERDI ARZENTON R. 109 5.261 2,1

COLLEGIO 23 - TRECENTA VERDI ROSINI P. 80 5.065 1,6

COLLEGIO 24 - VILLADOSE VERDI TRACCO P. 311 6.310 4,9


